rCâniMra

Muijicipai .i.

BA RH A DO GARÇAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.íeg.br

REDAÇÃO

Ano 2018

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.° 072, Liv. 025, Fls. 002 Em 17/08/2018

às 15:55 hs.

^ Çi._

Assinatura do Funcionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
□ Moção de
□ Emenda

N". /2018

Autor: A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL

PROJETO DE LEI N. 026 /2018 DE 06 DE AGOSTO DE 2018

"Alteta o Anexo I, da Lei Municipal n.° 3.272/2012,
que Consolida a legislação da estrutura
administrativa e do plano de cargos e salários da
Câmara Municipal de Barra do Garças."

& ^<e
o PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE

MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1- - Modifica-se no Anexo I, no Grupo Operacional, da Lei
referida, o numero de vagas nos mencionados cargos:

Denominação dos
cargos

Numero de
Vagas

Classes/níveis

I  II III

Jornada de
Trabalho

Auxiliar Administrativo 15 16171819 20 21 22 23 24 25 26 27 30 horas

Zelador 05 15 16171819 20 21 22 23 24 25 26 30 horas

Art. 2- - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3- - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Lei
Municipal n.° 3.964, de 15 de março de 2018.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 06 de
agosto de 2018.

Fls. 01

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(g)iimail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br